
CITTÀ DI ARIANO IRPINO 
PROVINCIA DI AVELLINO 

Ufficio Affari Generali 

 

DETERMINAZIONE 
 

N. 08                                                                                                                        Addì, - 3 FEB 2010 
 

Oggetto: Rimborso a BIOGEM delle quote annuali di accantonamento per l’indennità di fine 

rapporto del Sig. Domenico Gambacorta. 

 

IL DIRIGENTE 
 

Visti gli artt. 107 e 109 del Decreto Legislativo n.267 del 18 agosto 2000;  

Visto l’art. 119 dello Statuto comunale; 

Visti gli art. 4 e 13 del Decreto Legislativo n. 165/2001; 

Visto il decreto prot. N. 1151 del 21.1.2010 di delega delle funzioni dirigenziali per i Servizi 

dell'Area Amministrativa; 

Visto il regolamento Comunale di Contabilità; 

Vista la nota acquisita al protocollo di questo Comune al n. 0018216 del 14 ottobre 2009, con la 

quale il Presidente del Biogem, prof. Ortensio Zecchino, chiede il rimborso al detto Ente, in qualità 

di datore di lavoro, delle quote annuali di accantonamento per la indennità di fine rapporto del Sig. 

Domenico Gambacorta; 

Considerato che il Sig. Gambacorta è stato Sindaco di questa Città nel periodo luglio 2004 - giugno 

2009; 

Letto il comma 3 dell’art. 86 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267, in virtù del quale la 

predetta indennità di fine rapporto va accantonata entro i limiti di un dodicesimo dell'indennità di 

carica annua da parte dell’Ente; 

Ritenuto provvedere in merito; 

 

D E T E R M I N A 
 

Di rimborsare a Biogem s.c.a.r.l., mediante accredito sul conto corrente bancario presso Banca di 

Credito Cooperativo Irpino s.c.a.r.l. IBAN IT 48P08661 75650 000000307084, le quote annuali di 

accantonamento per l'indennità di fine rapporto del Sig.. Domenico Gambacorta, già Sindaco dì 

questa Città, così determinate: 
 

INDENNITÀ DI CARICA 
Indennità di fine rapporto 

nelle misure di 1/12 della indennità di carica.

Periodo 1 ° luglio 2004 - 31 dicembre 2004 

(mesi 6 x euro 3.098,74 = 18.592,44) 
Euro 1.549,37 

Periodo 1 gennaio 2005 - 31 dicembre 2005 

(mesi 12 x euro 3.098,74 = 37.184,00) 
Euro 3.098,74 

Periodo 1 gennaio 2006 - 31 dicembre 2006 

(mesi 12 x euro 2.788,87 = 33.466,44) 
Euro 2.788,87 

Periodo 1 gennaio 2007 - 31 dicembre 2007 

(mesi 12 x euro 2.788,87 = 33.466,44) 
Euro 2.788,87 

Periodo 1 gennaio 2008 - 31 dicembre 2008 

(mesi 12 x euro 2.788,87 = 33.466,44) 
Euro 2.788,87 

Periodo 1 gennaio 2009 - 30 maggio 2009 

(mesi 5 x euro 2.788,87 = 13.944,35) 
Euro 1.162,03 

Periodo 1 giugno 2009 - 22 giugno 2009 

(giorni 22 = euro 2.045,17) 
Euro    170,43 

                                                           TOTALE Euro 14.346,18 
 

Imputare la spesa sul capitolo 16/1 del bilancio 2010 in corso di formazione. 
 

                                                                                                                                 Il Dirigente 
dott.ssa Barbara Manganiello 

 


